
Leo Rossel Invest ApS

CVR-nr.: 38803026

Amaliegade 28A 3 th
1256 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Christopher Leo Rossel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leo Rossel Invest ApS
Amaliegade 28A 3 th
1256 København K
e-mailadresse: christopher.leo.rossel@gmail.com
CVR-nr.: 38803026
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed samt rådgivning herom og andre aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		60.000	
Eksterne omkostninger		-11.769	
Bruttoresultat		48.231	
Resultat af ordinær primær drift		48.231	-3.124
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-168.781	
Øvrige finansielle omkostninger			-2.233
Ordinært resultat før skat		-120.550	-3.909.944
Skat af årets resultat		-10.216	-82
Årets resultat		-130.766	-3.910.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-168.781	-3.904.587
Overført resultat		-11.985	-55.439
I alt		-130.766	-3.910.026

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalinteresser		1.839.369	2.016.599
Andre værdipapirer og kapitalandele		729.438	720.988
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.568.807	2.737.587
Anlægsaktiver i alt		2.568.807	2.737.587
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		0	2.000
Likvide beholdninger		134.145	194.540
Omsætningsaktiver i alt		134.145	196.540
AKTIVER I ALT		2.702.952	2.934.127

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.604.721	2.771.712
Overført resultat		-11.985	39.690
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		2.692.736	2.911.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	17.337
Skyldig selskabsskat		10.216	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.216	22.725
Gældsforpligtelser i alt		10.216	22.725
PASSIVER I ALT		2.702.952	2.934.127

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0